Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное
учреждение Центр образования города Ставрополя

имени Героя России Владислава Духина

ПРИКАЗ

от 11.09.2024 года № 288 - ОД
Об утверждении графика проведения
оценочных процедур на 2024-2025 учебный год

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-
ФЗ, а также в соответствии с письмом Министерства просвещения
Российской Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к
формированию графика оценочных процедур», в целях упорядочивания
системы оценочных процедур, проводимых в МБВСОУ Центре образования
г. Ставрополя.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию графика оценочных процедур на 2024-2025

учебный год (Приложение).
2. Назначить школьными координатами: Щербакову Е.В. - заместителя

директора по УВР, Кулешову Т.Е. -заместителя директора по УВР.
3. Учителям-предметникам 7-11 классов проводить оценочные

процедуры в 2024-2025 учебном году в соответствии с утвержденным
Графиком.

4. Методисту по информатизации (Гисцев А.Н.):
4.1. Разместить график проведения оценочных процедур в виде
электронного документа на официальном сайте Центра

г. Ставрополя М. Логвиненко

Щербакова Е.В
Кулешова Т.Е.
Гисцев А.Н. у

Приложение к приказу № 288-ОД от 11.09.2024 г

Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное
учреждение Центр образования города Ставрополя

имени Героя России Владислава Духина

ГРАФИК
проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году

Сроки проведения Предмет Класс Контрольные мероприятия
16.09.2024-21.09.2024 РУ, ИЯ, АЛ, ГГ, БИ 7 Стартовая диагностика
16.09.2024-21.09.2024 РУ, ИЯ, АЛ, БИ 8 Стартовая диагностика

16.09.2024-21.09.2024 РУ, ИЯ, АЛ, ФИ, БИ, ХИ 9 Стартовая диагностика

16.09.2024-21.09.2024 Предметы учебного плана 10 Стартовая диагностика

16.09.2024-21.09.2024 РУ, МА 8, 9,11 Контрольная работа (входная)

16.09.2024-21.09.2024 Профильные предметы 11 Контрольная работа (входная)

09.12.2024-24.12.2024 РУ, АЛ, ГЕ, ИЯ 7-11 Контрольная работа за 1 полугодие
09.12.2024-24.12.2024 ВС, ИНФ, ОБ, ФИ, ИС С 7 Контрольная работа за 1 полугодие
09.12.2024-24.12.2024 ОБ, ФИ, ХИ, ОБЖ, ИС С 8 Контрольная работа за 1 полугодие
09.12.2024-24.12.2024 ИНФ, ИС, ОБ, ГГ, БИ, ФИ, ХИ,

ОБЖ, ИС С
9 Контрольная работа за 1 полугодие

09.12.2024-24.12.2024 Профильные предметы 10 Контрольная работа за 1 полугодие

декабрь 2024 г. лит 11 Итоговое сочинение
февраль 2025 г. РУ 9 Итоговое собеседование

ВПР проводятся для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора. Информация о
распределении предметов будет предоставлена через личный кабинет в ФИСОКО

11.04.2025-16.05.2025 ФИ, БИ, ГГ, ИС, ОБ * 7-8 ВПР в штатном режиме
11.04.2025-16.05.2025 ФИ* 7-8 ВПР в штатном режиме
11.04.2025-16.05.2025 ХИ* 8 ВПР в штатном режиме
11.04.2025-16.05.2025 РУ, МА, ИС, ОБ,ГГ, ФИ, ХИ* 10 ВПР в режиме апробации

14.04.2025-20.05.2025 Предметы учебного плана 7-11 Промежуточная аттестация

* Результаты ВПР засчитываются как промежуточная аттестация.

МА- математика, РУ-русскийязык, ЛИТ-литература, ИС-история, ОБ-обществознание, ГГ-география, ИЯ-иностранный язык, БИ-
биология, ИС С - история Ставрополья, ФИ-физика, ХИ-химия, АЛ- алгебра, ГЕ - геометрия, ВС-вероятность и статистика, ИНФ-
информатика